
令 和 ３ 年 ５ 月 ２ ７ 日
兼次小ＰＴＡ環境整備部員

今帰仁村立兼次小学校PTA
環境整備部長 仲 里 一 真
Ｐ Ｔ Ａ 会 長 仲宗根 美咲

(公印省略)

ＰＴＡ環境整備部部員作業のお知らせ

初夏の候，保護者の皆様は我が子のために仕事に家事にと大変ご苦労様です。
この度，子どもたちが安心・安全に学校生活を送れるよう「環境整備部部員作業」
を下記の要領で実施いたします。
お忙しい中とは存じますが，ぜひご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時： 次の①～③のうち,どちらか都合の良い日にご参加ください。

①６月８日（火） 午後６時～６時30分
②６月９日（水） 午後６時～６時30分
③６月10日（金）午後６時～６時30分

２ 集合場所： 兼次小体育館駐車場

３ 作業内容： 運動場の草刈り作業

４ 持ち物 （お持ちの方はご持参ください））
＊草刈り機 鎌 軽トラック 集草用コンテナ（あれば）
＊くま手 手袋
■草刈り機の燃料（混合・ガソリン）は，学校で用意します

５ 作業の進め方： ＊環境整備部長の指示に従って作業を進めてください。

６ 小雨決行とします。

　本件お問い合わせ先

兼次小学校 56-2548

職員　山本　浩

教頭　屋田　巧




